HellermannTyton

HISA 12,0/4,0m

02/05/2022

m 5m klar M/LIM

Art.nr. 308-11203 | HIS-A-12/4-PO-X-CL | Detaljer
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e Krympeslange belagt med lim innvendig

¢ Innsiden smelter nar slangen varmes opp, og trenger inn
i sprekker etc.

e Limet danner forsegling mot fukt ndr slangen er avkjolt

e Beskytter komponenter

e Leveresisort og transparent

e 6 storrelser for en rekke applikasjoner

—— HE RoHs @ s

Flere produkter i denne produktgruppen:
Krympeslange 3:1 i dispenserbokser >

Grunnleggende informasjon

Bruk

Antall pr.

Farge

GLOBAL PART DESCRIPTION

Kort beskrivelse (150
karakterer)

Krympeforhold
Materiale

Med lim

Mont. verktay
Pakn.

Produkt familie
Produkt gruppe
Variant

Dimensjon produkt

L

HIS-A brukes til fuktforsegling og beskyttelse mot korrosjon og mekanisk slitasje
eske

Transp. (CL)

HIS-A-12/4-PO-X-CL

HISA 12,0/4,0mm 5m klar M/LIM

31

Polyolefin, tverrbundet (PO-X)

Ja

H6100

5m

HIS-A med lim

Krympeslange 3:1 i dispenserbokser

Tynnvegget

Etter krymping @ (d) max.
Form pa slange

Fer krymping @ D min.
Lengde (L)
Lengdeendring etter
krymping

Veggtykkelse (WT)

4.0 mm
Flat

12.0 mm
5m

-10% max.

1.65 mm
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Spesifikasjoner
Beskyttelsesklasse
Brennbarhetsklasse
CSA sertifisert
Dielektrisk styrke

Dielektrisk styrke, test
metode

Driftstemperatur - °C
Elastisitet

ELV compliant (Article 4 - 2)
Farlig gods

Halogenfri

Lim

Min. krympetemp. - °C
Smeltepunkt lim

Spesifikasjoner / Normer

Spesifikasjoner / Normer
Strekkfasthet

UL nummer

UL OCD link

Volum motstand

EAN / El.nr. / Pakning

A (VDE 0530)

Selvslukkende (unntatt transparent) , UL224 VW-1 (unntatt klar)
Nei

24 kV/mm

IEC 60243

-55 °C til +125 °C
600

Ja

Nei

Ja

Smeltelim

+100 °C

+85°C

HF Rots @ s

CSA, CSA-C22.1, CSA-C22.2 N0.198.1
14 MPa

E143529

Link

10 Qcm

EAN / GTIN
Opprinnelsesland
Pakning 1 - Antall
Pakning 1 - Bredde (m)
Pakning 1 - Hgyde (m)
Pakning 1 - Lengde (m)
Pakning 1 - Type

Pakning 1 - Vekt brutto (kg)
Pakning 1 - Volum (m?)
Pakning 3 - Antall

Pakning 3 - Bredde (m)
Pakning 3 - Hgyde (m)
Pakning 3 - Lengde (m)
Pakning 3 - Type

Pakning 3 - Vekt brutto (kg)
Pakning 3 - Volum (m?)
Pakning 4 - Antall

Pakning 4 - Bredde (m)
Pakning 4 - Hayde (m)
Pakning 4 - Lengde (m)
Pakning 4 - Type

Pakning 4 - Vekt brutto (kg)
Pakning 4 - Volum (m?)
Rull-lengde

Tollnummer

Mer informasjon
UNSPSC Key

4031026270494
CN

1

0.161m
0.048 m
0.164 m
kartong
0.351 kg
0.00127 m®
40

0.37m
04 m
0.56 m
kartong
14.54 kg
0.0829 m?
320

0.8 m
0.95m
1.2m

pall
137.32 kg
0.912 m?
50m
39173200

39121723
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